Pindamonhanga abril de 2021.

. Isael Do
refeito Mu

rogue
icip

Felipe Francisco ésar Cost
Secretário de Habitação

a A
ecr 	 os .1drídi

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.430, DE 23 DE ABRIL DE 2021.

Altera a Lei n° 6.078, de 20 de dezembro de 2017, que
dispõe sobre a regularização fundiária urbana no
Município e dá outras providências.

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° Altera o inc. II do art. 5° que passa a vigorar com a seguinte redação:

" "Art. 5° . . .

II - Núcleos urbanos ocupados predominantemente por famílias com renda de até
05 (cinco) salários mínimos nacionais ou a renda per capita de até meio salário
mínimo nacional e não ser proprietário de outro imóvel urbano ou rural; ou

JI

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data da publicação.

Registrada e publicada na Secretaria de Negócios Jurídicos em 23 de abril de 2021.

SNJ/app/Projeto de Lei n°120/2021

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 — CEP 12420-010 — PINDAMONHANGABA — S.P.
TEL/FAX: (12) 3644.5600

	Page 1